
ŠKOLNÍ PARLAMENT 22. 9. 2023 

Co bude … ? 

• Nový školní rok – 2023/2024. Čekají nás změny! 

 -> za plnění úkolů a spolupráci bude za každé pololetí udělen poukaz 

• Zvonění vybírala na září sborovna. 

 - návrh na výběr zvonění pro další měsíce: 

  -> říjen 9. A 

  -> listopad 9. B 

  -> prosinec – vánoční speciál 

  -> leden až červen -> od spodního patra nahoru 

• Jídlo na přání bylo v září od 4. třídy. V říjnu bude od 5. B.  Na listopad vybírá 

polévku, hlavní chod a dezert třída 6. A. 

• Založena online učebna Classroom pro žákovský parlament. Všichni kromě Jana 

Hanzelky a Michaela Klofandy jsou připojeni. Budou tam vkládány příspěvky  

a přehledy s požadavky. 

 -> při komunitním kruhu (hodiny s třídním učitelem) je nutné požadavky  

 z parlamentu se třídou probrat a obratem nahlásit učitelce Hrobařové 

 výsledky 

 

Nápady, připomínky …? 

• Vytvořit logo žákovského parlamentu? Celoškolní soutěž? 

 -> parlament nechce 

• Pokračovat v hlášení do školního rozhlasu o významných dnech? 

 -> parlament nechce 

• Třída, co má na daný měsíc výběr písní na zvonění, bude mít na starosti i nástěnku 

žákovského parlamentu na celý měsíc -> hlasování, vtipy, meme, fotografie, 

upoutávky, recenze, … 

 -> odsouhlaseno 

• Výběr písní na Hrošiádu? 

 -> za každou třídu max. pět písniček, nahlásit učitelce Hrobařové 



• Vyhlášení speciálních dní na naší škole?  

 -> první nápady, které čekají na prodiskutování: 

  - den domácích mazlíčků 

  - den převlečení učitelů do stylu žáků 

  - Halloween – úterý 31. října 

 

Úkoly ke splnění 

• Třída 6. A – vybírá „jídlo na přání“ (polévka, hlavní chod a dezert) na měsíc listopad. 

Nahlásit učitelce Hrobařové. 

• Třída 9. A – vybírá zvonění na měsíc říjen. Nahlásit dvě písničky učitelce 

Hrobařové. 

• Třída 9. A – zástupci třídy na starosti nástěnku žákovského parlamentu na měsíc 

říjen. 

• Sledovat online učebnu Classroom. 

• Výběr písní na Hrošiádu - max. pět písní za třídu. Nahlásit učitelce Hrobařové. 

• Zjistit zájem o vyhlášení speciálních dnů pro školu. A jakých? 

 - např. den domácích mazlíčků, Halloween 

 

Výsledky ze zasedání 

• 4. třída se nedostavila 

 - z ostatních tříd přítomen alespoň jeden zástupce 

• rozvrh výběru zvonění za třídy schválen (říjen 9. A) 

• žáci zjistí zájem tříd o vyhlášení speciálních dnů 

• žáci nahlásí max. 5 písniček na Hrošiádu 

• třída 9. A v říjnu má na starosti nástěnku žákovského parlamentu 


